102
Raddrizzatori SHARYS ELITE
da 7,5 a 600 A
Sistemi di alimentazione DC
La serie SHARYS è stata progettata con
l'obiettivo di creare prodotti DC affidabili:
Una gamma modulare e flessibile
• �Espandibile in funzione delle esigenze

sistema / raddrizzatori
v
isi
o
 0
30
 a
105
Raddrizzatori SHARYS ELITE
da 7,5 a 600 A
Soluzioni modulari da 7,5 A a 600 A
In armadi alti 1400 mm
In armadi alti 1800 mm
Codificazione
Codice articolo Uscita I N. di raddrizzatori Tipo di raddrizzatore
SH-LT30 / 800 30 A fino a 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A fino a 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A fino a 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A fino a 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A fino a 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A fino a 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A fino a 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A fino a 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A fino a 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A fino a 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A fino a 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A fino a 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A fino a 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A fino a 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A fino a 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A fino a 12+2 (1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A fino a 12+2(1) SHARYS 2700
(1) moduli esclusivamente per ridondanza.
I codici articolo “SH-LTxx-H / xx” si riferiscono a soluzioni  per armadi alti 1800 mm.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600